МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХ РЛНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

приItАз

i.i . р9. d^Oал J\b ///r / ОП
г. Чита

О предоставлении лицензии
на медицицскую деятельность

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 04 мая 2011 года
J\b 99-ФЗ (О лицензировании отдельных видов деятельности)),
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля 20|2
года }lb 291, <<О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на
территории инновационного центра <<Сколково>), на основании Положения о
Министерстве здравоохранения Забайкальского края

приказываю:

Предоставить лицензию на оауществление медицинской деятельности
J\9ЛО-75-01-00l685 от 28 сентября2020 года с бессрочным сроком действия.
Наименование юридического лица:
общество с ограниченной ответственностью (ЛЕНТАЛ-ФЭМИЛИ) (ООО
(ДЕНТАЛ-ФЭМИЛИ))
Юридический адрес: 672012, Забайкальский край, г. Чита,
ул. Новобульварн&я, д. 24, пом. 2

огрн 12075000024t2
инн753б18151з

Алреса мест осуществления лицензируемого вида деятелъности:
6720|2,Забаiакальский край, г. Чита, ул. Новобульварная, д.24, лом.2

r

lipoBll lI (иili) ее ко]\lпонентов в \.Iедицинсliих целях.

Работы (услуги), выполняемые :

2. При оказании первичной, в том Ltисле доврli.tебной, вра.rебной и
специализированной, медико-санитарной поN{ощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги ):

1) при оказании первичной доврачебной медI]ко-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

дезинфектологии,
операционному делу;
сестринскому делу;
стоматологии;
стоматологии профилактической ;

4) при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи
в аптбулаторных условиях по:
анестезиологии и реаниматологи и;

организации здравоохранения и обществеI,iI-Iо]\,1у здоровью;
ортодонтии:
стоматологии детской;
стоN,Iатологии общей практики,
стоN,Iатологии ортопедической ;

стоN,Iатологии терапевтической ;

стоматологии хирургической.

Министр A.N4. Шангина

Исп, А,С. ПавlIова
2 l _01_9з